בית משפט השלום ברמלה

ת"פ 56454-03-17 מדינת ישראל נ' מרשה
בפני כבוד השופטת רבקה גלט

בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

אסי מרשה

הנאשמים

הכרעת דין

כתב האישום מייחס לנאשם עבירה של תקיפת עובד הציבור, לפי סעיף 382א(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

לפי תיאור העובדות, ביום 25.12.16, בשעות הבוקר הגיע הנאשם למשרדי לשכת הרווחה בעיריית לוד וביקש לקבל טיפול בבקשותיו, והופנה לעו"ס יניב. עת שוחח עמו יניב, התבלבל בשמו, והנאשם התרעם על כך ואמר לו שהוא בחור מגעיל עם קשקשים. בתגובה ביקש ממנו יניב לצאת מהמשרד אך הנאשם סירב והחל לעשות תנועות ידיים, תוך שיניב קרא למאבטחת המשרד.

שוכנעתי כי אמנם הנאשם הגיע ללשכת הרווחה ביום האירוע, מתוך מצוקתו, במטרה לקבל טיפול. עם זאת, התנהגותו בעת שהותו שם, לקתה בתוקפנות ואף באלימות כלפי מאזן. מכל הטעמים שמניתי לעיל, אני מעדיפה את עדויות התביעה, אשר יש בהן כדי לבסס את האישום מעבר לכל ספק סביר.

אשר על כן, אני מרשיעה את הנאשם בעבירה שבכתב האישום.

ניתנה היום, כ"ח סיוון תשע"ח, 11 יוני 2018, במעמד הצדדים